
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 4.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.                 Nr.193 

 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” 

transporta vienību pakalpojumu maksas noteikšanu 

 

Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldības) iestādes pansionāts “Lauciene” 

(turpmāk – Pansionāts) valdījumā ir vairākas transporta vienības, ar kurām iespējams sniegt 

maksas pakalpojumus trešajām personām: 

1) specializētais transportlīdzeklis (VW Crafter) klientu – guļošu personu un personu 

ar kustību traucējumiem transportēšanai; 

2) traktortehnika (MTZ-82) šķeldas, skaidu un sniega šķūrēšanai. 

Saskaņā Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” nolikuma 

(apstiprināts ar Talsu novada domes 2018.gada 25.oktobra lēmumu Nr. 451) 9.punktu 

Pansionātam ir tiesības sniegt maksas pakalpojumus atbilstoši Pašvaldības domes lēmumiem. 

Ņemot vērā minēto, ir sagatavots izcenojuma aprēķins Pansionāta transportlīdzekļu maksas 

pakalpojumiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta g) 

apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” nolikuma 9.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 2015. gada 30. aprīļa rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2022.gada 18.maija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2022.gada 1.jūniju noteikt maksu: 

1.1. 0,44 EUR/km (44 centi), bez PVN, par vienu nobraukto kilometru par 

specializētā transportlīdzekļa (VW Crafter) pakalpojumu, ko sniedz personām, 

kuras kļūst par Pansionāta klientiem (aprēķins pielikumā Nr.1); 

1.2. 0,86 EUR/km (86 centi), bez PVN, par vienu nobraukto kilometru par 

specializētā transportlīdzekļa (VW Crafter) pakalpojumu, kas tiek sniegts 

trešajām personām (aprēķins pielikumā Nr.1); 

1.3. 39,24 EUR (trīsdesmit deviņi euro, 24 centi), bez PVN, par vienu darba stundu 

par traktora MTZ-82 sniegtajiem pakalpojumiem trešajām personām (aprēķins 

pielikumā Nr.2). 

 

 



 

 

2. Ar 2022.gada 1.jūniju atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2019.gada 

11.aprīļa lēmumu Nr.276 “Par pansionāta “Lauciene” maksas pakalpojumiem”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Volanskis 29476436 

karlis.volanskis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai, pansionātam “Lauciene”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
1.pielikums 

Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumam Nr. 193 

“Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” 

transporta vienību pakalpojumu maksas noteikšanu” 

 

 

Objekts – specializētais transportlīdzeklis VW CRAFTER 

 izcenojuma aprēķins maksas pakalpojumam 

  

 

 

Izdevumu 

klasifikācija

s kods 

Rādītājs 
izmaksas uz 1 

km 

izmaksu 

apjoms 

gadā EUR 

TIEŠĀS IZMAKSAS (TIZM) 

1100 Personāla darba alga 0,334 11700,00 

1200 Darba devēja VSAOI 0,079 2760,03 

2233 degvielas izmaksas 0,109 4619,08 

2242 a/m uzturēšanas izmaksas (apkopes) 0,037 1289,00 

 riepas 0,009 320,00 

2262 a/m nomas maksa 0,262 9156,00 

TIZM Tiešās izmaksas kopā 0,83 
29844,1

1 

NETIEŠĀS IZMAKSAS (NIZM) 

2242 

apdrošināšana u.c. izdevumi (OCTA, Kasko, transp.nod. 

teh.apskate) 0,021 731,00 

1100 dir.palīga saimn.jaut. d/a (1%) 0,004 149,28 

1200 Darba devēja VSAOI (no dir.pal.d/a) 0,001 35,22 

NIZM Netiešās izmaksas kopā 0,03 9 15,50 

        

 Plānotais gada vidējais nobraukums (km)  35000 

 Pakalpojuma izmaksas kopā uz 1 km 0,86  

 Pakalpojuma izmaksas kopā uz 1 km ar PVN (21%) 1,036  

  
 

 

 

Pakalpojuma izmaksas kopā uz 1 km (bez D/A un 

VSAOI) 0,438  

 

Pakalpojuma izmaksas kopā uz 1 km (bez D/A un 

VSAOI) ar PVN (21%) 
0,529 

 
 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

Volanskis 29476436 

karlis.volanskis@talsi.lv 

 
  

mailto:karlis.volanskis@talsi.lv


 

 
2.pielikums 

Talsu novada domes 2022. gada 26. maija lēmumam Nr. 193 

“Par Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” 

transporta vienību pakalpojumu maksas noteikšanu” 

 

Objekts – traktora MTZ-82 

izcenojuma aprēķins maksas pakalpojumam 

  
 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs izmaksas uz 1 h 

izmaksu 

apjoms 

mēnesī EUR 

izmaksu 

apjoms 

gadā 

EUR 

TIEŠĀS IZMAKSAS (TIZM) 

1100 Personāla darba alga 5,357 900,00   

1200 Darba devēja VSAOI 1,264 212,31   

2233 degvielas izmaksas 24,633     

2242 traktora uzturēšanas izmaksas (apkopes) 1,215   80 

 riepas 6,074   400,00 

TIZM Tiešās izmaksas kopā 38,54     

NETIEŠĀS IZMAKSAS (NIZM) 

2242 

apdrošināšana u.c. izdevumi (OCTA, 

teh.apskate) 0,601  39,55 

1100 dir.palīga saimn.jaut. d/a (1%) 0,074 12,44   

1200 Darba devēja VSAOI (no dir.pal.d/a) 0,017 2,93   

NIZM Netiešās izmaksas kopā 0,692     

 Plānotais stundu skaits gadā   66 

 Pakalpojuma izmaksa 1h kopā 39,236   

 Pakalpojuma izmaksa 1h kopā 47,475   

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 
 

Volanskis 29476436 

Karlis.volanskis@talsi.lv 
 

mailto:Karlis.volanskis@talsi.lv

